TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

9

Plus de 70 agences en France

Agencement et aménagement > Poignée de meuble > Nouveautés >

Poignee de meuble 2011

Caractéristiques produit

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque

Matiere

Saillie (mm)
Diametre (en mm)
Aspect finition

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Métaux Ouvres et Décorés

Acier

27

10

Mat

REFERENCE COLORIS
FEA083 Chromé
FEA084 Nickelé
FEA085 Doré
FEA087 Chromé
FEA088 Nickelé
FEA089 Doré

Informations valables le 25/01/2026

LONGUEUR (EN MM)

106

106

106

138

138

138

ENTRAXE DE
FIXATION (EN MM)

96

96

96

128

128

128

page 1/1


https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
www.trenois.com/c/poignee-de-meuble-48641/
https://www.trenois.com/p/poignee-de-meuble-2011-21734#FEA083
https://www.trenois.com/nos-marques/METAUXOUVR
/catalogue/exporter/codeArticle/FEA083/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEA084/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEA085/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEA087/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEA088/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEA089/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

