

Agencement et aménagement > Poignée de meuble > Nouveautés >

Poignée de meuble 2011



 Métal Ouvres et Décorés



Caractéristiques produit

Marque	Métaux Ouvres et Décorés
Matière	Acier
Saillie (mm)	27
Diamètre (en mm)	10
Aspect finition	Mat
Secteur - Page catalogue	

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	LONGUEUR (EN MM)	ENTRAXE DE FIXATION (EN MM)
FEA083	Chromé	106	96
FEA084	Nickelé	106	96
FEA085	Doré	106	96
FEA087	Chromé	138	128
FEA088	Nickelé	138	128
FEA089	Doré	138	128